SURAT KEPUTUSAN
REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l
NOMOR 131/SK-M/R/UPI Y.A.1/1X/2021

TENTANG

PENGANGKATAN SDR/I. Dr. Ir. Fitri Suryani, M.T
SEBAGAI DOSEN SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2021/2022
PADA FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l

Menimbang :

Mengingat

Menetapkan:

Pertama

Kedua
Ketiga

Keempat

Tembusan:

REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l

1. Bahwa dalam rangka memperlancar Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar di
Universitas Persada Indonesia Y.A.l perlu diterbitkan Surat Keputusan mengenai
penugasan mengajar pada semester Gasal Tahun Akademik 2021/2022

2. Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

1. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang
Standar Nasional Pendidikan Tinggi.

2. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 92 Tahun 2014 tentang
Petunjuk Teknis Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional Dosen.

3. Pedoman Operasional Penilaian Angka Kredit Kenaikan Jabatan Akademik/Pangkat
Dosen (Pedoman Operasional PAK - April 2019).

4. Surat Keputusan Ketua Y.A.l No. 15/SK/Y.A.l 1972/111/2021 tentang Pengangkatan
Jabatan Sebagai Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.|l Periode 2021-2025.

5. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.I No. 296/SK/R/UPI
Y.A.l/1X/2017 tentang Peraturan Akademik Program Diploma-Tiga dan Sarjana.

6. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.I No. 297/SK/R/UPI
Y.A.l/1X/2017 tentang Peraturan Akademik Program Magister/Magister Profesi dan
Program Doktor.

7.  Statuta Universitas Persada Indonesia Y.A.l.

MEMUTUSKAN

Mengangkat Sdr/i Dr. Ir. Fitri Suryani, M.T (NID: 050029) sebagai Dosen dan mengampu
mata kuliah :

- REKAYASA JALAN REL 7P 2 SKS T.SIPILS1

- ASPEK HUKUM DAN MANAJEMEN KONTRAK 7P 2 SKS T. SIPIL S1

- REKAYASA NILAI KONSTRUKSI 3P 3 SKS T. SIPIL S2

- MANAJEMEN KUALITAS DAN RESIKO PROYEK 3P 3 SKS T. SIPIL S2
TOTAL SKS 10 SKS

Segala Biaya yang timbul akibat dari keputusan ini dibebankan kepada anggaran
Universitas Persada Indonesia Y.A.l

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya sampai dengan berakhirnya
pelaksanaan perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2021/2022

Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan
diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 13 September 2021

UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l
Rektor,

( Prof. Ir. Sri Astuti Indriyati, MS., Ph.D ) f

Disampaikan kepada Yth.
Dr. Ir. Fitri Suryani, M.T

Tembusan kepada :

- Yth. Karo. PPSDM Y.A.|
- Yth. Dekan Fakultas Teknik UPI Y.A.l
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1834290009

1834290010

1834290015

1834290020

1834290023

1834290024

1834290025

1834290028

1834290030

2034270004

1534290009

1634290001

1934270003

2134270002

MAHASISWA

MUHAMMAD RIFKI RIANDANI

MUTIA SARI

FAUZIAH RAMADHANA NAWAY

FARHAN RIZKI RAMADHAN WIRATNO

MUHAMMAD EDWIN KIN

POYENTUS DAMYER

MIYA INDRIYANI

NABILA AIZANA PUTRI

CAHYO PURNOMO

TOHA CHOIRUL HAKIM

FARHAN RAFIF HAUZAN

BENITA SABATHINI KEBAN

SUDJATMIKO

ALEKS TEBAI

RULLY KHAERUL JATNIKO

BAZLI ISMAIL

EKA JUHRIAN RAHMATSYAH

HP

081248878360

087880107228

085771604028

081290555494

081314935028

082122041925

085774703733

089638782695

087777998716

087819246362

08116353534

085280125998

08151619712

085774089640

085110374893

about:blank

EMAIL

rifky. muhammad@yahoo.com
mutia.sari17.ms@gmail.com
Fauziyahnaway@gmail.com
Frhnrzki07 @gmail.com
medwinkin16@gmail.com
poyentus@gmail.com
Indriyanimiya@gmail.com
nabilaaizanap21@gmail.com
Cahyopurnomo4820@gmail.com
choirtoha28@gmail.com
Farhanrh40@gmail.com
benitasabathinikeban@gmail.com
MIKOCONSULT2010@GMAIL.COM
alekstebaii@gmail.com
khaerully1412@gmail.com
bazliismail77@gmail.com

EKAJUHRIAN.EJ@GMAIL.COM

2/22/2022, 10:46 AM
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NO.

10

11
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15
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17

NIM

1734290009

1834290004

1834290006

1834290009

1834290010

1834290015

1834290020

1834290023

1834290024

1834290025

1834290028

1834290030

2034270004

1534290009

1634290001

1934270003

2134270002

NAMA

MUHAMMAD RIFKI RIANDANI

MUTIA SARI

FAUZIAH RAMADHANA NAWAY

FARHAN RIZKI RAMADHAN WIRATNO

MUHAMMAD EDWIN KIN

POYENTUS DAMYER

MIYA INDRIYANI

NABILA AIZANA PUTRI

CAHYO PURNOMO

TOHA CHOIRUL HAKIM

FARHAN RAFIF HAUZAN

BENITA SABATHINI KEBAN

SUDJATMIKO

ALEKS TEBAI

RULLY KHAERUL JATNIKO

BAZLI ISMAIL

EKA JUHRIAN RAHMATSYAH

NILAI UAS
76(40%)
95(40%)
84(40%)
76(40%)
75(40%)
76(40%)
82(40%)
80(40%)
93(40%)
81(40%)
85(40%)
93(40%)
92(40%)
(%)
82(40%)
(%)

(%)

NILAI UTS
50(30%)
85(30%)
82(30%)
50(30%)
70(30%)
50(30%)
80(30%)
80(30%)
95(30%)
82(30%)
70(30%)
87(30%)
95(30%)
(%)
80(30%)
(%)

(%)

NILAI TUGAS
0(30%)
90(30%)
85(30%)
0(30%)
82(30%)
0(30%)
90(30%)
90(30%)
92(30%)
90(30%)
0(30%)
92(30%)
90(30%)
(%)
90(30%)
(%)

(%)

about:blank

TOTAL

45.4

90.5

83.7

45.4

75.6

45.4

83.8

83

933

84

55

90.9

92.3

83.8

2/22/2022, 10:45 AM
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https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/174/S14174/-/-/51/S14/304/20211/

DR. IR. FITRI SURYANI, MT
Rekayasa Jalan Rel (2 SKS)

Tanggal Mengajar : Wednesday, 22 September 2021

Pertemuan: 01

asalamualaikum ustadz, prof, ustadzah yang ambil mata kuliah jalan rel,

kenalkan nama saya eddy, insya Allah saya yang akan isi matkul jalan rel untuk semester ini.

Untuk matkul jalan rel, kita mulai zoom meet tiap hari rabu jam 19.30 wib ya,

tapi materinya sudah bisa di download setelah jam 10.00 wib

Untuk hari ini kita perkenalan sekilas dulu sama Tugas Pertama ya,

pastikan hadir di zoom meet (Link terlampir)

oh ya mohon bergabung di grup WA ya
Link nya : https://chat.whatsapp.com/JEIjOCw2A0X1KyU9HOY3g3

Terima kasih,
Regards,

Edd Andika Wijaya

File Materi :
File Tugas :
FOTO NIM
1534290009
..:: 1634290001
1834290004
m 1834290006
a 1834290009
a 1834290015

Mahasiswa

NAMA

ALEKS TEBAI
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 September 2021 21:15:19

RULLY KHAERUL JATNIKO
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 September 2021 09:12:26

MUTIA SARI
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 September 2021 11:48:44

FAUZIAH RAMADHANA NAWAY
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 September 2021 11:59:50

FARHAN RIZKI RAMADHAN WIRATNO
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 September 2021 18:16:53

POYENTUS DAMYER
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 September 2021 11:18:07

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

2/22/2022, 10:45 AM
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NIM NAMA

MIYA INDRIYANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 September 2021 14:51:05

W

1834290020

v NABILA AIZANA PUTRI
2 1834290023
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 September 2021 08:27:10
AHYO PURNOM
a 1834290024 ¢ 0 PURNOMO
L TGL. ABSEN : Wednesday, 22 September 2021 10:33:47
1834250025 TOHA CHOIRUL HAKIM
! TGL. ABSEN : Wednesday, 22 September 2021 08:57:11
e FARHAN RAFIF HAUZAN
Q 1834290028
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 September 2021 13:38:06
BENITA SABATHINI KEBAN
1834290030
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 September 2021 16:58:11
SUDJATMIKO
2034270004

TGL. ABSEN : Wednesday, 22 September 2021 10:41:06

Tanggal Mengajar : Wednesday, 29 September 2021
Pertemuan : 02
Asalamualaikum Ustadz, Prof, Ustadzah

Insya Allah hari ini kita zoom meet lagi jam 19.30 Wib
(Link zoom meet nya masih sama dengan yang pekan lalu)

eddy andika is inviting you to a scheduled Zoom meeting.

Topic: eddy andika's Zoom Meeting
Time: Sep 29, 2021 07:30 PM Jakarta

Join Zoom Meeting
https://us04web.zoom.us/j/5692183103?pwd=eGIQWnVJdytGaVF1czhVeDNIVEd4QT09

Meeting ID: 569 218 3103
Passcode: 1234

berikut materi untuk hari ini ya (terlampir)

Terima kasih
Regards

File Materi : 174_20210929083502_RAILWAY ENGINEERING.pptx

File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/174/S14174/-/-/51/S14/304/20211/

TGL. DOWNLOAD MATERI

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

2/22/2022, 10:45 AM
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FOTO
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NIM

1534290009

1634290001

1734290009

1834290004

1834290006

1834290009

1834290010

1834290015

1834290020

1834290023

1834290024

1834290025

1834290028

1834290030

1934270003

2034270004

NAMA

ALEKS TEBAI
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 September 2021 12:39:31

RULLY KHAERUL JATNIKO
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 September 2021 11:10:49

MUHAMMAD RIFKI RIANDANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 September 2021 19:29:13

MUTIA SARI
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 September 2021 10:10:28

FAUZIAH RAMADHANA NAWAY
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 September 2021 14:38:05

FARHAN RIZKI RAMADHAN WIRATNO
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 September 2021 19:34:48

MUHAMMAD EDWIN KIN
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 September 2021 09:44:06

POYENTUS DAMYER
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 September 2021 13:39:06

MIYA INDRIYANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 September 2021 19:47:47

NABILA AIZANA PUTRI
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 September 2021 09:30:25

CAHYO PURNOMO
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 September 2021 10:12:00

TOHA CHOIRUL HAKIM
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 September 2021 13:12:58

FARHAN RAFIF HAUZAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 September 2021 13:21:53

BENITA SABATHINI KEBAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 September 2021 16:13:38

BAZLI ISMAIL
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 September 2021 16:43:52

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 September 2021 13:12:56

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/174/S14174/-/-/51/S14/304/20211/

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 17 November 2021 11:22:00

Wednesday, 29 September 2021 11:11:00

Wednesday, 29 September 2021 19:30:00

Saturday, 09 October 2021 10:58:00

Thursday, 11 November 2021 15:30:00

Wednesday, 06 October 2021 08:27:00

Wednesday, 06 October 2021 11:46:00

Friday, 12 November 2021 13:14:00

Wednesday, 10 November 2021 09:45:00

Wednesday, 29 September 2021 10:12:00

Wednesday, 29 September 2021 21:37:00

Monday, 17 January 2022 16:41:00

Wednesday, 03 November 2021 18:14:00

Wednesday, 17 November 2021 12:03:00

Wednesday, 29 September 2021 13:14:00

2/22/2022, 10:45 AM
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Tanggal Mengajar : Wednesday, 06 October 2021
Pertemuan : 03
Asalamualaikum Ustadz, Prof dan Ustadzah

Mohon maaf hari ini kita skip untuk zoom meet nya ya,
Untuk materinya tetep saya upload hari ini untuk bahan belajar

pekan depan saya bahas ya di zoom meet

Thanks

Regards,

File Materi : 174_20211006082314_MATERI MINGGU KETIGA.pdf

File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

ALEKS TEBAI
1534290009 Wednesday, 17 November 2021 11:23:00
TGL. ABSEN : Wednesday, 06 October 2021 19:27:34

1634290001 RULLY KHAERUL JATNIKO Wednesday, 06 October 2021 10:46:00
TGL. ABSEN : Wednesday, 06 October 2021 10:45:27 Y o

MUHAMMAD RIFKI RIANDANI

3 ]

1734290009
TGL. ABSEN : Wednesday, 06 October 2021 13:34:08

1834290004 MUTIA SARI Saturday, 09 October 2021 10:58:00
TGL. ABSEN : Wednesday, 06 October 2021 20:53:43 ¥ -
FAUZIAH RAMADHANA NAWAY

1834290006 Thursday, 11 November 2021 15:31:00

TGL. ABSEN : Wednesday, 06 October 2021 18:57:25

MUHAMMAD EDWIN KIN
1834290010 Wednesday, 06 October 2021 08:25:00
TGL. ABSEN : Wednesday, 06 October 2021 08:26:27 ednescay, 76 Qctober

POYENTUS DAMYER
1834290015
TGL. ABSEN : Wednesday, 06 October 2021 11:46:11
MIYA INDRIYANI
1834290020 Monday, 17 January 2022 16:20:00

TGL. ABSEN : Wednesday, 06 October 2021 09:27:10

NABILA AIZANA PUTRI
1834290023 Wednesday, 10 November 2021 09:47:00
TGL. ABSEN : Wednesday, 06 October 2021 08:42:56

2D D>

CAHYO PURNOMO
1834290024 Wednesday, 06 October 2021 10:37:00
TGL. ABSEN : Wednesday, 06 October 2021 10:37:20

1834290025 TOHA CHOIRUL HAKIM Wednesday, 06 October 2021 08:39:00
TGL. ABSEN : Wednesday, 06 October 2021 08:39:00 v e

A
,
D

4 0of 19 2/22/2022, 10:45 AM
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FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

g 1834290028 FARHAN RAFIF HAUZAN Monday, 17 January 2022 16:41:00
TGL. ABSEN : Wednesday, 06 October 2021 20:02:24 V. Y o

1834290030 BENITA SABATHINI KEBAN Wednesday, 03 November 2021 18:14:00
TGL. ABSEN : Wednesday, 06 October 2021 14:27:02 Y o

BAZLI ISMAIL
1934270003 Wednesday, 17 November 2021 12:04:00
TGL. ABSEN : Wednesday, 06 October 2021 11:04:04

2034270004  SUDJATMIKO Wednesday, 06 October 2021 10:05:00
TGL. ABSEN : Wednesday, 06 October 2021 10:04:25 V. Bas

Tanggal Mengajar : Wednesday, 13 October 2021
Pertemuan : 04
Asalamualaikum Ustadz, Prof, Ustadzah

Gimana kabarnya? Pada sehat kan ya.

Insya Allah hari ini kita bahas materi pekan lalu yg udah saya upload ya,
kita zoom mulai 19.30 Wib (Ba'da Isya)

Berikut Link Zoom Meet nya ya..

eddy andika is inviting you to a scheduled Zoom meeting.

Topic: eddy andika's Zoom Meeting
Time: Oct 13, 2021 07:30 PM Jakarta

Join Zoom Meeting
https://us04web.zoom.us/j/5692183103?pwd=eGIQWnVJdytGaVF1czhVeDNIVEd4QT09

Meeting ID: 569 218 3103
Passcode: 1234

File Materi :

File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

= 1634290007 RULLY KHAERUL JATNIKO
L) TGL. ABSEN : Wednesday, 13 October 2021 19:34:45

MUTIA SARI
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 October 2021 10:14:37

£ FAUZIAH RAMADHANA NAWAY
m 1834290006

TGL. ABSEN : Wednesday, 13 October 2021 13:52:44

1834290004

50f19 2/22/2022, 10:45 AM
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FOTO NIM

a 1834290009
&

1834290010

a 1834290015

m 1834290020
& a‘

4 1834290023

a 1834290024
S "

ﬁ 1834290025
3

& 1834290028

a 1834290030

2034270004

NAMA

FARHAN RIZKI RAMADHAN WIRATNO
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 October 2021 21:01:59

MUHAMMAD EDWIN KIN
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 October 2021 08:29:52

POYENTUS DAMYER
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 October 2021 14:54:23

MIYA INDRIYANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 October 2021 19:25:00

NABILA AIZANA PUTRI
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 October 2021 09:11:24

CAHYO PURNOMO
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 October 2021 11:29:34

TOHA CHOIRUL HAKIM
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 October 2021 09:01:57

FARHAN RAFIF HAUZAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 October 2021 17:00:12

BENITA SABATHINI KEBAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 October 2021 17:59:25

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 October 2021 08:22:44

Tanggal Mengajar : Thursday, 01 January 1970

Pertemuan : 05

File Materi :

File Tugas :

FOTO NIM

Mahasiswa

NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

Tanggal Mengajar : Wednesday, 27 October 2021

Pertemuan : 06

6 of 19

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/174/S14174/-/-/51/S14/304/20211/

FILE TUGAS

2/22/2022, 10:45 AM
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Asalamualaikum Ustadz, Prof, Ustadzah

Berikut materi untuk malam ini ya,

Insya Allah kita zoom meet seperti biasa di jam 19.30 Wib

eddy andika is inviting you to a scheduled Zoom meeting.

Topic: eddy andika's Zoom Meeting
Time: Oct 27, 2021 07:30 PM Bangkok

Join Zoom Meeting
https://us04web.zoom.us/j/5692183103?pwd=eGIQWnVJdytGaVF1czhVeDNIVEd4QT09

Meeting ID: 569 218 3103
Passcode: 1234

File Materi : 174_20211027085611_MATERI MINGGU KE EMPAT.pdf

File Tugas :

Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

1534290009 ALEKS TEBAI Wednesday, 17 November 2021 11:24:00
TGL. ABSEN : Wednesday, 17 November 2021 11:24:00 ¥ -

5 1634290001 RULLY KHAERUL JATNIKO Wednesday, 27 October 2021 11:22:00
i TGL. ABSEN : Wednesday, 27 October 2021 11:21:41 v -

MUTIA SARI
1834290004 Wednesday, 03 November 2021 20:58:00
TGL. ABSEN : Wednesday, 27 October 2021 13:44:00

1834290006 FAUZIAH RAMADHANA NAWAY Thursday, 11 November 2021 15:45:00
TGL. ABSEN : Wednesday, 27 October 2021 14:12:54 ¥ o

MUHAMMAD EDWIN KIN
1834290010 Wednesday, 27 October 2021 09:24:00
TGL. ABSEN : Wednesday, 27 October 2021 09:24:41

MIYA INDRIYANI
1834290020 Monday, 17 J 2022 16:20:00
TGL. ABSEN : Wednesday, 27 October 2021 20:28:23 onday, 1/ January

m
£\
1834290015 POYENTUS DAMYER Wednesday, 17 November 2021 17:36:00
TGL. ABSEN : Wednesday, 27 October 2021 11:30:31 V. e
)

& l‘“ NABILA AIZANA PUTRI
2 1834290023 Monday, 17 January 2022 16:20:00
TGL. ABSEN : Wednesday, 27 October 2021 19:31:51

1834290024 CAHYO PURNOMO Wednesday, 03 November 2021 20:53:00
> TGL. ABSEN : Wednesday, 27 October 2021 13:06:00 V. s

-

7 of 19 2/22/2022, 10:45 AM
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NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

1834290025 TOHA CHOIRUL HAKIM Thursday, 04 November 2021 09:07:00
TGL. ABSEN : Wednesday, 27 October 2021 18:28:48 Y, o

1834290028 FARHAN RAFIF HAUZAN Monday, 17 January 2022 16:42:00
TGL. ABSEN : Wednesday, 27 October 2021 13:19:23 % y e

BENITA SABATHINI KEBAN
1834290030 Wednesday, 03 November 2021 18:14:00
TGL. ABSEN : Wednesday, 27 October 2021 17:08:27

1934270003 BAZLI ISMAIL Wednesday, 17 November 2021 19:55:00
TGL. ABSEN : Wednesday, 27 October 2021 16:24:34 V. s

SUDJATMIKO
2034270004 Wednesday, 27 October 2021 09:19:00
TGL. ABSEN : Wednesday, 27 October 2021 09:18:45 ednescay, 27 Dclaber

Tanggal Mengajar : Wednesday, 03 November 2021
Pertemuan : 07
Asalamualaikum ustadz, prof , ustadzah

Gimana kabarnya hari ini?

Mudah2an sehat semua ya.

insya Allah hari ni kita mulai zoom seperti biasa di 19.30 wib ya

dan kuis sekaligus kisi2 UTS (mungkin berhadiah juga)

berikut link nya ya

eddy andika is inviting you to a scheduled Zoom meeting.

Topic: eddy andika’s Zoom Meeting
Time: Nov 3, 2021 07:30 PM Jakarta

Join Zoom Meeting
https://us04web.zoom.us/j/5692183103?pwd=eGIQWnVJdytGaVF1czhVeDNIVEd4QT09

Meeting ID: 569 218 3103
Passcode: 1234

File Materi : 174_20211103081619_MATERI MINGGU KELIMA..pdf

File Tugas :

Mahasiswa

8 of 19 2/22/2022, 10:45 AM
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FOTO

w

2
Q
0o

NIM

1534290009

1634290001

1834290004

1834290006

1834290009

1834290010

1834290015

1834290020

1834290023

1834290024

1834290025

1834290028

1834290030

1934270003

2034270004

NAMA

ALEKS TEBAI
TGL. ABSEN : Wednesday, 17 November 2021 11:24:00

RULLY KHAERUL JATNIKO
TGL. ABSEN : Wednesday, 03 November 2021 14:11:07

MUTIA SARI
TGL. ABSEN : Wednesday, 03 November 2021 13:04:17

FAUZIAH RAMADHANA NAWAY
TGL. ABSEN : Wednesday, 03 November 2021 09:27:32

FARHAN RIZKI RAMADHAN WIRATNO
TGL. ABSEN : Wednesday, 03 November 2021 21:51:29

MUHAMMAD EDWIN KIN
TGL. ABSEN : Wednesday, 03 November 2021 09:08:53

POYENTUS DAMYER
TGL. ABSEN : Wednesday, 03 November 2021 12:12:12

MIYA INDRIYANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 03 November 2021 17:47:21

NABILA AIZANA PUTRI
TGL. ABSEN : Wednesday, 03 November 2021 08:38:34

CAHYO PURNOMO
TGL. ABSEN : Wednesday, 03 November 2021 10:06:56

TOHA CHOIRUL HAKIM
TGL. ABSEN : Wednesday, 03 November 2021 14:59:27

FARHAN RAFIF HAUZAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 03 November 2021 12:54:07

BENITA SABATHINI KEBAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 03 November 2021 11:13:30

BAZLI ISMAIL
TGL. ABSEN : Wednesday, 03 November 2021 21:23:52

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Wednesday, 03 November 2021 09:40:31

Tanggal Mengajar : Wednesday, 24 November 2021

Pertemuan : 08

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/174/S14174/-/-/51/S14/304/20211/

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 17 November 2021 11:24:00

Wednesday, 03 November 2021 14:11:00

Wednesday, 03 November 2021 20:58:00

Wednesday, 17 November 2021 12:13:00

Wednesday, 03 November 2021 09:09:00

Wednesday, 17 November 2021 17:37:00

Monday, 17 January 2022 16:20:00

Wednesday, 03 November 2021 08:36:00

Wednesday, 03 November 2021 19:43:00

Thursday, 04 November 2021 09:07:00

Monday, 17 January 2022 16:42:00

Wednesday, 03 November 2021 18:14:00

Wednesday, 17 November 2021 12:05:00

Wednesday, 03 November 2021 09:41:00

2/22/2022, 10:45 AM
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Asalamualaikum Ustadz, Prof, Ustadzah

Apa kabar? gimana UTS nya? *_*

insya Allah malam ini kita mulai zoom meet lagi ya,

berikut link nya ya

eddy andika is inviting you to a scheduled Zoom meeting.

Topic: eddy andika's Zoom Meeting
Time: Nov 24, 2021 07:30 PM Bangkok

Join Zoom Meeting
https://us04web.zoom.us/j/5692183103?pwd=eGIQWnVJdytGaVF1czhVeDNIVEd4QT09

Meeting ID: 569 218 3103
Passcode: 1234

Untuk materinya saya share di aplikasi zoom aja ya,
Thank you,

Regards,

File Materi :

File Tugas :

Mahasiswa

FOTO NIM NAMA

= RULLY KHAERUL JATNIKO

- 1634290001
L) TGL. ABSEN : Thursday, 25 November 2021 09:35:03
1834290004 MUTIA SARI
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 November 2021 10:16:28
m 1834290006 FAUZIAH RAMADHANA NAWAY
. TGL. ABSEN : Thursday, 25 November 2021 18:37:21
1834290015 POYENTUS DAMYER
TGL. ABSEN : Thursday, 25 November 2021 10:15:09
MIYA INDRIYANI
m 1834290020 .
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 14:01:26
ﬂ
i 1834290023 NABILA AIZANA PUTRI
TGL. ABSEN : Thursday, 25 November 2021 19:09:22

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/174/S14174/-/-/51/S14/304/20211/

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

2/22/2022, 10:45 AM
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FOTO NIM

©x 1834290024

1834290025

1834290028

1834290030

1934270003

2034270004

NAMA

CAHYO PURNOMO
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 November 2021 10:34:52

TOHA CHOIRUL HAKIM
TGL. ABSEN : Thursday, 25 November 2021 12:04:12

FARHAN RAFIF HAUZAN
TGL. ABSEN : Thursday, 25 November 2021 14:35:14

BENITA SABATHINI KEBAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 November 2021 11:43:28

BAZLI ISMAIL
TGL. ABSEN : Friday, 26 November 2021 15:13:09

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 November 2021 10:04:16

Tanggal Mengajar : Wednesday, 01 December 2021

Pertemuan : 09

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/174/S14174/-/-/51/S14/304/20211/

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TU

File Materi: 174_20211201090737_PASTON EDDY REV.pdf

Tugas dikumpulkan Tanggal 08 Desember 2021

di Upload di siini ya

File Tugas :

FOTO NIM NAMA

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

RULLY KHAERUL JATNIKO

W
4

1634290001 TGL. ABSEN : Wednesday, 01

Wednesday, 01 December
2021 16:12:00

December 2021 16:10:59

MUHAMMAD RIFKI RIANDANI

a 1734290009 TGL. ABSEN : Wednesday, 01

December 2021 17:20:53

MUTIA SARI

1834290004 TGL. ABSEN : Wednesday, 01

Thursday, 02 December
2021 12:26:00

December 2021 10:21:00

Q FAUZIAH RAMADHANA NAWAY
1834290006 TGL. ABSEN : Wednesday, 01

Thursday, 09 December
2021 08:32:00

December 2021 13:17:21

FILE TUGAS

174_51_163429001_JADWAL KRL YANG MELINTAS DI STASIUN
MANGGARAI-CIKINI_RULLY KHAERUL JATNIKO.pdf

174_51_1834290004 Mutia Sari Jumlah Kereta Melintas Manggarai
Jatinegara.pdf

174_51_1834290006_DAFTAR KERTA YANG MELINTAS DI STASIUN

MANGGARAI - SUDIRMAN.pdf

GAS

2/22/2022, 10:45 AM


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1634290001/14174_51_163429001_JADWAL%20KRL%20YANG%20MELINTAS%20DI%20STASIUN%20MANGGARAI-CIKINI_RULLY%20KHAERUL%20JATNIKO.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1634290001/14174_51_163429001_JADWAL%20KRL%20YANG%20MELINTAS%20DI%20STASIUN%20MANGGARAI-CIKINI_RULLY%20KHAERUL%20JATNIKO.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1634290001/14174_51_163429001_JADWAL%20KRL%20YANG%20MELINTAS%20DI%20STASIUN%20MANGGARAI-CIKINI_RULLY%20KHAERUL%20JATNIKO.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1634290001/14174_51_163429001_JADWAL%20KRL%20YANG%20MELINTAS%20DI%20STASIUN%20MANGGARAI-CIKINI_RULLY%20KHAERUL%20JATNIKO.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290004/14174_51_1834290004%20Mutia%20Sari%20Jumlah%20Kereta%20Melintas%20Manggarai%20Jatinegara.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290004/14174_51_1834290004%20Mutia%20Sari%20Jumlah%20Kereta%20Melintas%20Manggarai%20Jatinegara.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290004/14174_51_1834290004%20Mutia%20Sari%20Jumlah%20Kereta%20Melintas%20Manggarai%20Jatinegara.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290004/14174_51_1834290004%20Mutia%20Sari%20Jumlah%20Kereta%20Melintas%20Manggarai%20Jatinegara.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290006/14174_51_1834290006_DAFTAR%20KERTA%20YANG%20MELINTAS%20DI%20STASIUN%20MANGGARAI%20-%20SUDIRMAN.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290006/14174_51_1834290006_DAFTAR%20KERTA%20YANG%20MELINTAS%20DI%20STASIUN%20MANGGARAI%20-%20SUDIRMAN.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290006/14174_51_1834290006_DAFTAR%20KERTA%20YANG%20MELINTAS%20DI%20STASIUN%20MANGGARAI%20-%20SUDIRMAN.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290006/14174_51_1834290006_DAFTAR%20KERTA%20YANG%20MELINTAS%20DI%20STASIUN%20MANGGARAI%20-%20SUDIRMAN.pdf
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NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI  FILE TUGAS

MUHAMMAD EDWIN KIN
1834290010 TGL. ABSEN : Thursday, 02
December 2021 10:54:00

Wednesday, 08 December
2021 10:33:00

POYENTUS DAMYER
1834290015 TGL. ABSEN : Wednesday, 01
December 2021 16:34:13

Wednesday, 01 December
2021 16:34:00

MIYA INDRIYANI
1834290020 TGL. ABSEN : Wednesday, 01
December 2021 23:14:00

Monday, 17 January 2022
16:20:00

2D

A NABILA AIZANA PUTRI
4 1834290023 TGL. ABSEN : Wednesday, 01
December 2021 19:08:18

Wednesday, 01 December
2021 19:08:00

CAHYO PURNOMO
1834290024 TGL. ABSEN : Wednesday, 01
December 2021 10:56:58

Wednesday, 01 December
2021 10:47:00

-y

4_51_Jumlah Kereta Manggarai-tebet_Cahyo Purnomo_1834290024.pdf

e

TOHA CHOIRUL HAKIM
1834290025 TGL. ABSEN : Wednesday, 01
December 2021 12:02:00

Wednesday, 01 December . .
v 4_51_Tugas Rekayasa Jalan Rel_Toha Choirul Hakim_1834290025.pdf
2021 12:02:00

-y

FARHAN RAFIF HAUZAN
1834290028 TGL. ABSEN : Wednesday, 01
December 2021 14:14:27

Monday, 17 January 2022
16:42:00

D> D

BENITA SABATHINI KEBAN
1834290030 TGL. ABSEN : Wednesday, 01
December 2021 15:17:18

Monday, 17 January 2022 . -
16:17:00 174_51_1834290030 Benita Sabathini Keban Tugas Rekayasa Jalan Rel.pdf

Q

SUDJATMIKO
2034270004 TGL. ABSEN : Wednesday, 01
December 2021 13:37:29

Thursday, 02 December
2021 08:23:00

Tanggal Mengajar : Wednesday, 08 December 2021
Pertemuan : 10
asalamualaikum ustadz, prof, ustadzah

malam ini insya Allah kita bahas tugas 2 pekan lalu ya

eddy andika is inviting you to a scheduled Zoom meeting.

Topic: eddy andika's Zoom Meeting
Time: Dec 8, 2021 07:30 PM Jakarta

Join Zoom Meeting
https://us04web.zoom.us/j/5692183103?pwd=eGIQWnVJdytGaVF1czhVeDNIVEd4QT09

Meeting ID: 569 218 3103
Passcode: 1234

semangat semoga sehat selalu

File Materi :

pengumpulan tugas fixed diundur pekan depan ya

File Tugas :

12 of 19 2/22/2022, 10:45 AM


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290024/14174_51_Jumlah%20Kereta%20Manggarai-tebet_Cahyo%20Purnomo_1834290024.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290024/14174_51_Jumlah%20Kereta%20Manggarai-tebet_Cahyo%20Purnomo_1834290024.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290025/14174_51_Tugas%20Rekayasa%20Jalan%20Rel_Toha%20Choirul%20Hakim_1834290025.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290025/14174_51_Tugas%20Rekayasa%20Jalan%20Rel_Toha%20Choirul%20Hakim_1834290025.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290030/14174_51_1834290030%20Benita%20Sabathini%20Keban%20Tugas%20Rekayasa%20Jalan%20Rel.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290030/14174_51_1834290030%20Benita%20Sabathini%20Keban%20Tugas%20Rekayasa%20Jalan%20Rel.pdf
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FOTO NIM

1634290001

1734290009

2D

1834290004

1834290006

1834290010

3

1834290015

2D

1834290020

1834290023

1834290024

1834290025

1834290028

1834290030

A
&
a
¢}

2034270004

NAMA

RULLY KHAERUL JATNIKO
TGL. ABSEN : Wednesday, 08
December 2021 08:35:11

MUHAMMAD RIFKI RIANDANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 08
December 2021 12:27:43

MUTIA SARI
TGL. ABSEN : Saturday, 11 December
2021 08:51:45

FAUZIAH RAMADHANA NAWAY
TGL. ABSEN : Wednesday, 08
December 2021 11:23:47

MUHAMMAD EDWIN KIN
TGL. ABSEN : Wednesday, 08
December 2021 10:33:26

POYENTUS DAMYER
TGL. ABSEN : Wednesday, 08
December 2021 18:18:14

MIYA INDRIYANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 08
December 2021 17:32:35

NABILA AIZANA PUTRI
TGL. ABSEN : Wednesday, 08
December 2021 18:50:56

CAHYO PURNOMO
TGL. ABSEN : Wednesday, 08
December 2021 10:00:28

TOHA CHOIRUL HAKIM
TGL. ABSEN : Wednesday, 08
December 2021 20:44:21

FARHAN RAFIF HAUZAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 08
December 2021 13:09:03

BENITA SABATHINI KEBAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 08
December 2021 09:53:30

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Wednesday, 08
December 2021 10:55:22

Tanggal Mengajar : Wednesday, 15 December 2021

Pertemuan: 11

TGL. DOWNLOAD

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/174/S14174/-/-/51/S14/304/20211/

Mahasiswa

FILE TUGAS

174_51_163429001_JADWAL KRL YANG MELINTAS DI STASIUN MANGGARAI-
CIKINI_RULLY KHAERUL JATNIKO.pdf

174_51_18342 4 Mutia Sari Jumlah Kereta Melintas Manggarai Jatinegara.pdf

174_51_1834290006_JUMLAH KERTA YANG MELINTAS DI STASIUN MANGGARAI -
SUDIRMAN (1).pdf

174_51_Tugas Rekayasa Jalan Rel_Muhammad Edwin Kin_1834290010.pdf

174_51_1834290020_DAFTAR KRL YANG MELINTAS DI STASIUN BEKASI -

CIKARANG_MIYA INDRIYANI.pdf

174_51_1834290023_JADWAL KERETA _NABILA AIZANA PUTRI .pdf

174_51_Jumlah Kereta dan Passing Tonage Manggarai-Tebet_Cahyo
Purnomo_1834290024.pdf

174_51_Tugas Rekayasa Jalan Rel_Toha Choirul Hakim_1834290025.pdf

174_51_1834290030_Benita Sabathini Keban_Tugas Rekayasa Jalan Rel.pdf

174_51_Passing Tonnage_Sudjatmiko_2034270004.pdf

2/22/2022, 10:45 AM


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1634290001/14174_51_163429001_JADWAL%20KRL%20YANG%20MELINTAS%20DI%20STASIUN%20MANGGARAI-CIKINI_RULLY%20KHAERUL%20JATNIKO.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1634290001/14174_51_163429001_JADWAL%20KRL%20YANG%20MELINTAS%20DI%20STASIUN%20MANGGARAI-CIKINI_RULLY%20KHAERUL%20JATNIKO.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1634290001/14174_51_163429001_JADWAL%20KRL%20YANG%20MELINTAS%20DI%20STASIUN%20MANGGARAI-CIKINI_RULLY%20KHAERUL%20JATNIKO.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1634290001/14174_51_163429001_JADWAL%20KRL%20YANG%20MELINTAS%20DI%20STASIUN%20MANGGARAI-CIKINI_RULLY%20KHAERUL%20JATNIKO.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290004/14174_51_1834290004%20Mutia%20Sari%20Jumlah%20Kereta%20Melintas%20Manggarai%20Jatinegara.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290004/14174_51_1834290004%20Mutia%20Sari%20Jumlah%20Kereta%20Melintas%20Manggarai%20Jatinegara.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290006/14174_51_1834290006_JUMLAH%20KERTA%20YANG%20MELINTAS%20DI%20STASIUN%20MANGGARAI%20-%20SUDIRMAN%20(1).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290006/14174_51_1834290006_JUMLAH%20KERTA%20YANG%20MELINTAS%20DI%20STASIUN%20MANGGARAI%20-%20SUDIRMAN%20(1).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290006/14174_51_1834290006_JUMLAH%20KERTA%20YANG%20MELINTAS%20DI%20STASIUN%20MANGGARAI%20-%20SUDIRMAN%20(1).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290006/14174_51_1834290006_JUMLAH%20KERTA%20YANG%20MELINTAS%20DI%20STASIUN%20MANGGARAI%20-%20SUDIRMAN%20(1).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290010/14174_51_Tugas%20Rekayasa%20Jalan%20Rel_Muhammad%20Edwin%20Kin_1834290010.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290010/14174_51_Tugas%20Rekayasa%20Jalan%20Rel_Muhammad%20Edwin%20Kin_1834290010.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290020/14174_51_1834290020_DAFTAR%20KRL%20YANG%20MELINTAS%20DI%20STASIUN%20BEKASI%20-%20CIKARANG_MIYA%20INDRIYANI.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290020/14174_51_1834290020_DAFTAR%20KRL%20YANG%20MELINTAS%20DI%20STASIUN%20BEKASI%20-%20CIKARANG_MIYA%20INDRIYANI.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290020/14174_51_1834290020_DAFTAR%20KRL%20YANG%20MELINTAS%20DI%20STASIUN%20BEKASI%20-%20CIKARANG_MIYA%20INDRIYANI.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290020/14174_51_1834290020_DAFTAR%20KRL%20YANG%20MELINTAS%20DI%20STASIUN%20BEKASI%20-%20CIKARANG_MIYA%20INDRIYANI.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290023/14174_51_1834290023_JADWAL%20KERETA%20_NABILA%20AIZANA%20PUTRI%20.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290023/14174_51_1834290023_JADWAL%20KERETA%20_NABILA%20AIZANA%20PUTRI%20.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290024/14174_51_Jumlah%20Kereta%20dan%20Passing%20Tonage%20Manggarai-Tebet_Cahyo%20Purnomo_1834290024.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290024/14174_51_Jumlah%20Kereta%20dan%20Passing%20Tonage%20Manggarai-Tebet_Cahyo%20Purnomo_1834290024.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290024/14174_51_Jumlah%20Kereta%20dan%20Passing%20Tonage%20Manggarai-Tebet_Cahyo%20Purnomo_1834290024.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290024/14174_51_Jumlah%20Kereta%20dan%20Passing%20Tonage%20Manggarai-Tebet_Cahyo%20Purnomo_1834290024.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290025/14174_51_Tugas%20Rekayasa%20Jalan%20Rel_Toha%20Choirul%20Hakim_1834290025.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290025/14174_51_Tugas%20Rekayasa%20Jalan%20Rel_Toha%20Choirul%20Hakim_1834290025.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290030/14174_51_1834290030_Benita%20Sabathini%20Keban_Tugas%20Rekayasa%20Jalan%20Rel.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1834290030/14174_51_1834290030_Benita%20Sabathini%20Keban_Tugas%20Rekayasa%20Jalan%20Rel.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2034270004/14174_51_Passing%20Tonnage_Sudjatmiko_2034270004.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/2034270004/14174_51_Passing%20Tonnage_Sudjatmiko_2034270004.pdf
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Asalamualaikum ustadz, prof, ustadzah

Gimana tugasnya udah ngumpulin semua ya,

karena saya mau input nilai tugas juga minggu ini

Malam ini insya Allah seperti biasa kita zoom meeting jam 19.30 wib ya

eddy andika is inviting you to a scheduled Zoom meeting.

Topic: eddy andika's Zoom Meeting
Time: Dec 15, 2021 07:30 PM Bangkok

Join Zoom Meeting
https://us04web.zoom.us/j/5692183103?pwd=eGIQWnVJdytGaVF1czhVeDNIVEd4QT09

Meeting ID: 569 218 3103

Passcode: 1234

Wasalamualaikum

File Materi : 174_20211215094541_MATERI MINGGU SEMBILAN.pdf

File Tugas :

FOTO NIM

& 1634290001
1834290004

1834290010

m 1834290006
£

a 1834290015
m 1834290020
(&
4 1834290023

NAMA

RULLY KHAERUL JATNIKO
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 December
2021 09:57:02

MUTIA SARI
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 December
2021 13:24:00

FAUZIAH RAMADHANA NAWAY
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 December
2021 13:28:14

MUHAMMAD EDWIN KIN
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 December
2021 18:38:55

POYENTUS DAMYER
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 December
202117:18:23

MIYA INDRIYANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 December
2021 19:48:01

NABILA AIZANA PUTRI
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 December
2021 16:36:47

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Wednesday, 15 December
2021 10:19:00

Wednesday, 15 December
2021 13:24:00

Wednesday, 15 December
2021 18:34:00

Wednesday, 15 December
2021 17:18:00

Monday, 17 January 2022
16:20:00

Monday, 17 January 2022
17:30:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/174/S14174/-/-/51/S14/304/20211/

FILE TUGAS

174_51_163429001_TUGAS TONAGE_JALUR MANGGARAI-

CIKINI_RULLY KHAERUL JATNIKO.pdf

2/22/2022, 10:45 AM


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1634290001/14174_51_163429001_TUGAS%20TONAGE_JALUR%20MANGGARAI-CIKINI_RULLY%20KHAERUL%20JATNIKO.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1634290001/14174_51_163429001_TUGAS%20TONAGE_JALUR%20MANGGARAI-CIKINI_RULLY%20KHAERUL%20JATNIKO.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1634290001/14174_51_163429001_TUGAS%20TONAGE_JALUR%20MANGGARAI-CIKINI_RULLY%20KHAERUL%20JATNIKO.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1634290001/14174_51_163429001_TUGAS%20TONAGE_JALUR%20MANGGARAI-CIKINI_RULLY%20KHAERUL%20JATNIKO.pdf
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FOTO NIM
= 1834290024
a 1834290025

¢ 1834290028

1834290030

1934270003

2034270004

NAMA

CAHYO PURNOMO
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 December
2021 10:24:25

TOHA CHOIRUL HAKIM
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 December
2021 20:15:00

FARHAN RAFIF HAUZAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 December
2021 16:45:00

BENITA SABATHINI KEBAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 December
2021 16:27:14

BAZLI ISMAIL
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 December
2021 18:49:30

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 December
2021 13:12:55

Tanggal Mengajar : Wednesday, 22 December 2021

Pertemuan : 12

asalamualaikum ustadz,prof , ustadzah

insya Allah malam ini kita lanjut materi pekan lalu ya

eddy andika is inviting you to a scheduled Zoom meeting.

Topic: eddy andika's Zoom Meeting
Time: Dec 22, 2021 07:30 PM Jakarta

Join Zoom Meeting

TGL. DOWNLOAD MATERI

Wednesday, 15 December
2021 10:21:00

Wednesday, 15 December
2021 20:15:00

Monday, 17 January 2022
16:42:00

Monday, 17 January 2022
16:18:00

Wednesday, 15 December
2021 13:13:00

https://us04web.zoom.us/j/5692183103?pwd=eGIQWnVJdytGaVF1czhVeDNIVEd4QT09

Meeting ID: 569 218 3103

Passcode: 1234

See yaaa

File Materi :

File Tugas :

FOTO NIM

NAMA

RULLY KHAERUL JATNIKO

1634290001

Mahasiswa

TGL. ABSEN : Wednesday, 22 December 2021 21:31:07

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/174/S14174/-/-/51/S14/304/20211/

FILE TUGAS

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

2/22/2022, 10:45 AM
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FOTO NIM

a 1734290009

1834290004

@\ 1834290006
3

1834290010

a 1834290015
)

4 1834290023

S 1834290024

a 1834290025
#

g 1834290028

a 1834290030

2034270004

NAMA

MUHAMMAD RIFKI RIANDANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 December 2021 18:46:58

MUTIA SARI
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 December 2021 13:08:47

FAUZIAH RAMADHANA NAWAY
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 December 2021 19:15:44

MUHAMMAD EDWIN KIN
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 December 2021 13:48:11

POYENTUS DAMYER
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 December 2021 13:46:53

NABILA AIZANA PUTRI
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 December 2021 15:27:02

CAHYO PURNOMO
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 December 2021 13:03:39

TOHA CHOIRUL HAKIM
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 December 2021 12:42:05

FARHAN RAFIF HAUZAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 December 2021 15:02:34

BENITA SABATHINI KEBAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 December 2021 19:01:46

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 December 2021 18:47:55

Tanggal Mengajar : Wednesday, 29 December 2021

Pertemuan : 13

asalamualaikum ustadz, prof, ustadzah

malam ini kita skip dulu untuk zoom meet nya ya,

tapi untuk materi malam ini silahkan di download dulu, rabu depan kita bahas terakhir

Terima kasih ya

File Materi : 174_20211229082316_MATERI MINGGU KETIGA BELAS - Copy.pdf

File Tugas :

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/174/S14174/-/-/51/S14/304/20211/

FILE TUGAS

2/22/2022, 10:45 AM
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FOTO NIM

1634290001

1734290009
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1834290004

1834290006

1834290010

1834290015

2D DD

1834290020
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1834290023

1834290024
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1834290025

1834290028

1834290030

&
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Q
0

1934270003

2034270004

Mahasiswa

NAMA

RULLY KHAERUL JATNIKO
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 December 2021 19:47:31

MUHAMMAD RIFKI RIANDANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 December 2021 18:10:38

MUTIA SARI
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 December 2021 19:47:00

FAUZIAH RAMADHANA NAWAY
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 December 2021 19:17:18

MUHAMMAD EDWIN KIN
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 December 2021 14:56:22

POYENTUS DAMYER
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 December 2021 15:35:59

MIYA INDRIYANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 December 2021 14:45:02

NABILA AIZANA PUTRI
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 December 2021 09:00:20

CAHYO PURNOMO
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 December 2021 11:32:00

TOHA CHOIRUL HAKIM
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 December 2021 16:15:00

FARHAN RAFIF HAUZAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 December 2021 15:59:40

BENITA SABATHINI KEBAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 December 2021 16:47:39

BAZLI ISMAIL
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 December 2021 21:07:54

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 December 2021 09:30:18

Tanggal Mengajar : Wednesday, 05 January 2022

Pertemuan : 14

17 of 19

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/174/S14174/-/-/51/S14/304/20211/

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 29 December 2021 19:48:00

Wednesday, 29 December 2021 19:47:00

Monday, 17 January 2022 16:41:00

Wednesday, 29 December 2021 14:55:00

Wednesday, 29 December 2021 15:35:00

Monday, 17 January 2022 17:32:00

Wednesday, 29 December 2021 12:04:00

Wednesday, 29 December 2021 16:15:00

Monday, 17 January 2022 17:18:00

Monday, 17 January 2022 16:18:00

Wednesday, 29 December 2021 09:54:00

2/22/2022, 10:45 AM
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asalamualaikum ustadz, prof, ustadzah

hari ini terakhir kuliah jalan rel,

mudah2an pada sehat,

insya Allah kita zoom mulai pukul 19.45 wib

eddy andika is inviting you to a scheduled Zoom meeting.

Topic: eddy andika's Zoom Meeting
Time: Jan 5, 2022 07:45 PM Jakarta

Join Zoom Meeting

https://us04web.zoom.us/j/5692183103?pwd=eGIQWnVJdytGaVF1czhVeDNIVEd4QT09

Meeting ID: 569 218 3103
Passcode: 1234

File Materi : 174_20220105084208_MATERI MINGGU TERAKHIR.pdf

File Tugas :

FOTO NIM
'Q" 1634290001
a 1734290009
1834290004
f‘s\ 1834290006
4
1834290010
a 1834290015
(e‘ 1834290020
72
s 3“
ﬂ 1834290023

Mahasiswa

NAMA

RULLY KHAERUL JATNIKO
TGL. ABSEN : Thursday, 06 January 2022 18:13:35

MUHAMMAD RIFKI RIANDANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 05 January 2022 16:51:43

MUTIA SARI
TGL. ABSEN : Wednesday, 05 January 2022 13:37:00

FAUZIAH RAMADHANA NAWAY
TGL. ABSEN : Thursday, 06 January 2022 10:41:04

MUHAMMAD EDWIN KIN
TGL. ABSEN : Wednesday, 05 January 2022 18:34:47

POYENTUS DAMYER
TGL. ABSEN : Wednesday, 05 January 2022 18:13:38

MIYA INDRIYANI
TGL. ABSEN : Wednesday, 05 January 2022 19:22:17

NABILA AIZANA PUTRI
TGL. ABSEN : Wednesday, 05 January 2022 16:53:30

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/174/S14174/-/-/51/S14/304/20211/

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 05 January 2022 13:37:00

Monday, 17 January 2022 16:21:00

Wednesday, 05 January 2022 18:34:00

Wednesday, 05 January 2022 18:13:00

Monday, 17 January 2022 16:20:00

Monday, 17 January 2022 16:29:00

2/22/2022, 10:45 AM
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NIM

1834290024

1834290025

1834290028

1834290030

2034270004

NAMA

CAHYO PURNOMO
TGL. ABSEN : Wednesday, 05 January 2022 10:22:00

TOHA CHOIRUL HAKIM
TGL. ABSEN : Wednesday, 05 January 2022 14:28:00

FARHAN RAFIF HAUZAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 05 January 2022 14:23:22

BENITA SABATHINI KEBAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 05 January 2022 16:10:17

SUDJATMIKO
TGL. ABSEN : Wednesday, 05 January 2022 08:50:02

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/174/S14174/-/-/51/S14/304/20211/

TGL. DOWNLOAD MATERI

Wednesday, 05 January 2022 10:22:00

Wednesday, 05 January 2022 17:49:00

Monday, 17 January 2022 17:15:00

Monday, 17 January 2022 16:18:00

Wednesday, 05 January 2022 08:50:00

FILE TUGAS

2/22/2022, 10:45 AM
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No

10

11

12

13

14

Mahasiswa

1734290009
MUHAMMAD
RIFKI
RIANDANI

1834290004
MUTIA SARI

1834290006
FAUZIAH
RAMADHANA
NAWAY

1834290009
FARHAN RIZKI
RAMADHAN
WIRATNO

1834290010
MUHAMMAD
EDWIN KIN

1834290015
POYENTUS
DAMYER

1834290020
MIYA
INDRIYANI

1834290023
NABILA
AIZANA
PUTRI

1834290024
CAHYO
PURNOMO

1834290025
TOHA
CHOIRUL
HAKIM

1834290028
FARHAN
RAFIF
HAUZAN

1834290030
BENITA
SABATHINI
KEBAN

2034270004
SUDJATMIKO

1534290009
ALEKS TEBAI

Foto

Q)

€]

(3

01

2021-09-22

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

02

2021-09-29

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

03

2021-10-06  2021-10-13

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/presensi/S14/174/304/51/20211?kd_jad1=52&kd_jad2=&...

DR. IR. FITRI SURYANI, MT
Rekayasa Jalan Rel (2 SKS)

04

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

05 06

2021-10-27

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

07

2021-11-03

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

08

2021-11-24

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

09

2021-12-01

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

2021-12-08

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

2021-12-15 202

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Had

Had

Had

Had

Had

Had

Had

Had

Had

Had

Had
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